tulo. 1. 3. infra partita. 5. 1 ¶ Fallando otros bienes. Et sic in subsidium, etiam in istis fit executio, ut hic & in l. commodis. ff. de re iudi. & in d. l. stipendia. & an tali casu debeat dimitti ei: qui est in seruitio reipublice tantum de stipendijs quod sufficiat ad victum. vide Cyn. Bal. & Salic. quod sic in l. spem. C. que res pign. oblig. possunt. sed an in vniuersitatibus, & similibus fiat executio contra vniuersitatem: vide Ioan. An. in additio. ad Specu. tit. de execu. senten. §. sequitur. vers. quid si vniuersitas. & quod not. Bal. in rubri. C. de contra. hen. emptio. vers. tertio quæro. 2 ¶ Contienda. Concordat l. a diuo pio. §. si super rebus & §. sed & illud ff. de re iudicata. 3 ¶ Llanamente. Vide Bart. in extrauaganti ad reprimendum. in glo. super parte summarie. & l. 7. ritu. 19. parti. 4. 4 ¶ Si fallare. Idem erit, & si de hoc non fuit ista summaria cognitio, si sit alia res sine controuersia: vel iudici videatur sic expedire: secundum Bart. in d. l. a diuo pio. §. sed & illud. 5 ¶ En aquella cosa misma. Adde l. qui restituere. ff. de rei vendica. & cap. cum Bertoldus. de re iudi. & Specu. titu. de executione sententiarum. §. sequitur. in principio.

ratio, quia tunc cotraterminos executionis fit executio in re aliena, & ab alio possessa: & sic quod dixi procedat inter res a debitore possessas: ita est de mente Bal. in l. etiam in prin. C. de executione rei iudic. & vide ad prædicta. l. 1. 30. in quaterno gabbellari: & ad istam legem. l. 16. tit. 2. 6. 2. part. 16. li. 9. 4 ¶ Debdas manifestas. Et hoc præter. §. sed vitru l. a diuo pio. ff. de re iudic. qui alias est versic. §. sic quoque illius l. 5 ¶ Cauallos nin armas. Adde l. 2. 3. titu. 2. 1. part. 2. quæ vide. & l. 1. 3. tit. 2. lib. 4. ordin. rega. & adde circa arma pragma. 104. quæ mihi est fol. 1. 2. 1. In no. rec. est l. 3. tit. 2. li. 6. In no. re. est l. 1. tit. 6. li. 6. 6 ¶ Nin en soldada. Concor. l. stipendia. C. de executi. rei iudic. 7 ¶ Nin en bueyes de arada. Adde l. executorem, & authen. agricultores. C. que res pign. oblig. possunt. & l. 7. & 8. titulo vndecimo. libro quinto ordinaria. & l. 4. tit. In no. rec. est l. 5. & 6. tit. lib. 5.

In no. mandad... circa hoc sunt seruanda statuta, & consuetudines...

3 a ¶ E si valiesse me nos. Adde l. hypothecis. & l. & qui specialiter. C. de diti. pigno.

5 c ¶ Non saliesse coprador. Adde l. a diuo pio. §. si pignora. ff. de re iudic.

6 d ¶ Tanto quanto entendere. Nota bñ istud verbum ppter opiglo. & doct. in d. §. si pignora de quibus ibi per Alexan. & an si simpliciter adiudicat, videtur adiu dicata pro toto debito; vid. ibi q. sic; & vi. Bart. & Salu. in l. ordo. C. de execu. rei iudi. & Alex. in d. §. si pignora. co. 2. 3. & 4.